perpetuus ignis sit concremandus, & in die

judicii numquam sit solutus, & insuper

quod petit adquirere non valeat, sed com-
ponat tibi istum alodem suprascriptum

duplum & melioratum, & in antea haec

wirpitio vel exvacuatio sive securitas ista

firma & stabilis permaneat, omnique tem-

pore. Facta carta wirpitionis, vel exvacua-

tionis, sive securitatis, anno Trabeatiouis

Dominicae M Xiii, sub die v kalend. au-

gusti, régnante Roberto rege anno xviii.

S. Senegundis & vir meus Richardus, qui

hanc cartam wirpitionis vel exvacuationis

sive securitatis scribere jussimus, & testes

firmare rogavimus. S. f Rodlandus. S.f Ber-

nardus. S. f Ermengaudus. S. f Arnaldus.

S. t Petroni. S. f Wernario. S. f Ragnulfo.

S. t Bernardus. S. t Garsindis comitissa,

qui voluit & consentit. In Christi nomine,
Ainardus canonicus scripsit in die & anno
quod supra.

172. — CXLVII

Donation âfEmmey comtesse de Tou-

louse y au prieuré de Courren-^^ en

Provence '

.

EGO Ema comitissa, fîlia Rotboldi comitis

& Hermengardae, uxoris ejus, matris

meae, ex haereditate quae mihi légitime

obvenit, hoc est in comitatu Forojuliensi,

in Castro quod nominatur Favart, in hujus

territorio, dono Domino Deo & Sanctae

Mariae Corredis, ecclesiam Sancti Pontii

lYiartyris cum omnibus appenditiis suis, hoc

est decimum, oblationem, primitias, cime-

terium, terras cultas & incultas, pascua

sive oglata, &c., in manu Ymberti prae-

positi Corredis , & insuper dono unum
mansum in Brignola. Facta carta eleemo-

synaria, mandante domna Ema comitissa,

X cal. maii, anno Dominicae Incaruationis

M XV, régnante Roberto' rege. S. Ema co-

' Archives de l'abbaye de Montmajour.
* Le texte donné par dom Vaissete porte KarfaZ/ô.

mitissa propria manu firmat. S. Heldeber-

tus de Castro-Rainaldo, &c.

An
ioi5

173. CXLVIII

Extraits de quelques chartes,

I. — In' Christi nomine. Ego Guillelmus

marchio facio cartam guarpitoriam Domino
Deo & S. Petro apostolo Lezatensis coe-

nobii, de alodes quod teneo de Sancto

Petro, & de abbates ipsius loci, imprimi»
medietatem de alodem quae vocant Blan-

ziago, & medietatem de molino qui est in

Plania ; in taie conventu dimitto alodem
istum, dum vivit filius meus Bernardus

teneat, & post suum discessum remaneat

Sancto Petro, sine uUa contradictione : &
in alio loco dimitto ecclesia quae vocant

Sancta Maria ad Aganis, cum ipsum alodem

quae vocant a Camollogo; & in alio loco

dimitto haec quae teneo de Sancto Petro

in Petevila; & in alio loco dimitto ipsam